[bookmark: _GoBack] (
福建省福州市气象局人事
处
)
 (
榕气人函〔2020〕17号
)

[bookmark: 标题]福州市气象局人事处关于黄蓉挂职的通知

[bookmark: 主送]各县（市）区气象局，市局各直属单位、各内设机构：
[bookmark: 正文]经研究，决定：
黄蓉挂职任福州市气象局纪检监察办公室主任，挂职时间：2020年8月10日至2022年8月9日。

                                        [盖章]
 (
2020
年8月10日
) (
福建省福州市气象局人事处
)

— 2 —

— 3 —